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Vidarebefordra Webbversion

Anmälan öppen till 
Göteborgskonferensen 2018
På Lindholmen Conference Center träffas vi för en heldag 

och kommer prata målkonflikter inom hållbar 

stadsutveckling, ifrågasätta om vi tar beslut baserade på 

rätt fakta och diskutera vem som har rätt till samhällets 

rättigheter. Vi får också lyssna till Anna Rosling Rönnlund 

som hjälper oss att förstå världen som den är så att vi kan 

bygga synsätt och beslut på fakta. 

Hoppas att vi ses!
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Nödvändigt planera för extremväder
Sommarens värme och torka är en viktig påminnelse om att planera våra städer för allt mer 

extrema väderhändelser som följd av de globala klimatförändringarna. Det skrev Jan Riise och 

David Simon från Mistra Urban Futures i en debattartikel i Göteborg-Posten i början av 

augusti.

Det är framför allt i städerna som läget blir riktigt allvarligt. Ofta är det de redan utsatta som 

drabbas hårdast. Problemen blir som störst till exempel i bostäder som kanske inte kan vädras 

optimalt för att fönstren inte kan öppnas ordentligt på grund av buller eller dålig luftkvalitet, eller 

där grönområden saknas. 

Almedalen 2018
Mistra Urban Futures deltog på Västsvenska Arenan i Almedalen även i år. Ett särskilt tack till 

Göteborgs Stad, Chalmers och Göteborgs universitet som erbjöd oss tider i det späckade 

schemat. 

De tre Mistra Urban Futures-seminarierna filmades och kan ses här:

Tvärvetenskap är framtiden, men hänger universiteten med?

(Läs mer) Se video



Hur är det rätt att bygga tätt? (Läs mer) Se video

Urbana Stationssamhällen - raka spåret mot en hållbar region. (Läs mer) Se video

Studie visar hur pendlingssamhällen kan bli 
mindre bilberoende
Hur kan vi minska miljöpåverkan från resor och transporter och samtidigt göra det mer attraktivt 

att bo i samhällen utanför storstäder? Ett forskningsprojekt som pågått i Lerum och Nödinge 

strax utanför Göteborg har utvecklat och testat lösningar som kan bidra till en mer bilfri livsstil.

Läs mer



David Simon Keynote 
på DevRes

Många globala utvecklingsfrågor 

diskuterades på den stora 

utvecklingskonferensen DevRes 2018, 

arrangerad av Inst för Globala Studier vid 

Göteborgs universitet. Mistra Urban 

Futures Director David Simon var 

tillsammans med Alissa Trotz, professor i 

Gender Studies i Toronto, huvudtalare på 

konferensen och talade om nya 

perspektiv på utveckling. 

Läs mer (på engelska)

Utveckling i ett 
föränderligt klimat

En internationell samhällsvetenskaplig 

forskargrupp med bland andra Mistra 

Urban Futures Director, David Simon, 

publicerade 30 augusti en artikel i 

tidskriften Nature Climate Change, med 

titeln 'Urban Transformative Potential in a 

Changing Climate'.

Gruppen föreslår ett antal åtgärder inom 

fem kunskapsområden för att komma 

vidare, till nytta för både praktiker och 

forskare. Läs bloginlägg



Ändrade synsätt för social hållbarhet 
Åtta synsätt som kan förändras för att skapa rättvisare och socialt hållbara städer. Det är ett 

resultat av Mistra Urban Futures-projektet Kairos. Det är åtta punkter som beskriver hur sociala 

frågor som jämlikhet, bostadsbrist eller politiskt inflytande kan ses på nya sätt. Dessa så 

kallade 'synvändor' har använts som kurslitteratur på universitetet och i Regeringskansliet.

Läs mer

Mistra Urban Futures events

Urban Lunch-time: Hur reser vi mer hållbart? 

Vi reser till arbetet, åker på tjänsteresa och rent privat för 

nytta och nöje. Vilka möjligheter finns för att göra det lite 

mer hållbart? Den digitala tekniken kan hjälpa oss välja mer 

rätt och olika styrmedel kan knuffa oss i en mer hållbar 

riktning då vi väljer färdmedel och sätt att resa. 

Kom och lyssna till olika initiativ. Fredrik Warberg som har 

varit med och tagit fram Klimatsmartsemester.se är en av 

talarna. Hans Arby grundaren av UbiGo, resonerar om hur 

en samlad mobilitetstjänst kan ersätta den egna bilen. 
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UbiGo har tillkommit ur ett lyckat pilotprojekt i Göteborg där 

Mistra Urban Futures var en av parterna. Anders Roth på 

IVL berättar om forskningserfarenheter från styrmedels 

effekter på resande och Ingemar Tigerberg på tidningen 

Camino modererar.

Plats: Länsstyrelsen Västra Götalands län, Stora 

Badhusgatan 2B, Göteborg 

Tid: 11.30 - 13.00 (enkel vegetarisk wrap från 12.20)

Gå till eventet

Urban Research:  Wicked problems or wicked 
solutions? Sustainability–differently

Diskussionsämnen: fattigdom och social utslagning, 

landsbygds- och stadssociologi, sociala faktorer för hälsa 

och välbefinnande, social hållbarhet, policyplanering, 

forskningseffekter, livskvalitet, multisektoriellt samarbete, 

stad-landsbygd dikotomin.

Målgrupper: praktiker på kommunal och regional nivå, 

forskare med intresse för de diskuterade frågorna. 
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OBS! Eventet är på engelska

Plats: Veras Gräsmatta, Läraregatan 3, Göteborg. Venue 

hosted By Entrepreneurship. By Chalmers.

Datum: 18 september

Tid: 13.00–16.00 (med valfri afterwork)

Läs mer

Realising Just Cities – 
Comparative Co-production 
The rapidly growing number of people moving into cities all 

over the world presents a challenge of unprecedented size. 

It is crucial to find ways to make urbanisation a source for 

wealth, health and sustainability – which is shared. Mistra 

Urban Futures arranges Annual Conferences about 

Realising Just Cities, which are hosted at our research 

platforms. 

The 2018 conference will take place in Cape Town, South Africa and focus on comparative co-

production and how we jointly can address global urban challenges. The conference intends to 

share and reflect on a selection of the comparative projects that have been co-produced in 

Mistra Urban Futures’ second phase.



Läs mer om konferensen

25/9: Workshop: Hur blir renoveringar mer socialt hållbara? 
Erfarenheter från Malmö och Helsingborg

26/9: MELLANRUM: Hur kan vi använda tekniken för att bygga ett 
samhälle? 

28/9: Urban Lecture: Uneven Peri-Urbanization

Mistra Urban Futures rekommenderar

11-13/9: African Studies Association of the UK

19-22/9: Stadstriennalen

27-28/9: Rurban mångfald

17/10: Utvecklingskonferens (Sida)

17-19/10: VREF Conference on Urban Freight

23/10: Chalmers Hållbarhetsdag

24-25/10: Building Sustainability



Mistra Urban Futures är ett internationellt forsknings- och kunskapscentrum som arbetar med 

hållbar stadsutveckling, en av dagens viktigaste samhällsutmaningar. Alla projekt som 

genomförs drivs tillsammans av praktiker och forskare med målet att förverkliga den rättvisa, 

gröna och tillgängliga staden.

www.mistraurbanfutures.org

Vill du inte längre ha utskick från Mistra Urban Futures, klicka här


